
Świadczenie usług transportu na rzecz komórek organizacyjnych 
Centrum Projektów Europejskich w terminie do 31.12.2020 r . w 
podziale na 2 części.

Pliki do pobrania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  (.pdf) (92,4 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 10:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 10:30:00

Informacja o udzieleniu zamówienia  (.pdf) (133,48 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 10:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 10:30:00

Ogłoszenie o zamówieniu  (.pdf) (233,4 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

/uploaded_images/1579771887_5935pobierz.pdf
/uploaded_images/1579771887_5935pobierz.pdf
/uploaded_images/1579771889_5981pobierz.pdf
/uploaded_images/1579771889_5981pobierz.pdf
/uploaded_images/1579771891_5899pobierz.pdf
/uploaded_images/1579771891_5899pobierz.pdf


Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 10:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 10:30:00

SIWZ  (.pdf) (558,66 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 10:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 10:30:00

Załączniki edytowalne  (.docx) (80,33 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 10:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 10:30:00

Informacja z otwarcia ofert  (.pdf) (49,34 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 10:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 10:30:00

/uploaded_images/1579771893_5900pobierz.pdf
/uploaded_images/1579771893_5900pobierz.pdf
/uploaded_images/1579771885_zalaczniki-edytowalne-3.docx
/uploaded_images/1579771885_zalaczniki-edytowalne-3.docx
/uploaded_images/1579771894_5910pobierz.pdf
/uploaded_images/1579771894_5910pobierz.pdf

